
Uchwała Nr XXI/192/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 24 kwietnia 2008 roku

w  sprawie przystąpienia  do  projektu  systemowego  pod  nazwą  „Aktywna  Integracja 
Społeczna w Cieszynie”

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt. 15 i 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 i 28 ust.1, pkt 2 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227 z 
2006, poz. 1658 z późn. zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej  (Dz.  U.  Nr  64  z  2004,  poz.  593  z  późn.  zm.)  –  Rada  Miejska  Cieszyna 
postanawia:

§ 1

Przystąpić do realizacji  projektu systemowego pod nazwą „Aktywna Integracja  Społeczna 
w Cieszynie” na lata 2008 – 2013, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki  (Priorytet  VII  -  Promocja  integracji  społecznej,  Poddziałanie  7.1.1  –  Rozwój 
i upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy  społecznej), 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2

Jako źródło pokrycia wkładów własnych w latach 2008 – 2013. wskazać dochody własne 
budżetu Miasta i dotacje celowe z budżetu Państwa.

  § 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek


